[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	25.03.2022

	№
	231

О внесении изменений в постановление

администрации Гайнского муниципального

округа от 26.02.2021  № 135 «Об утверждении

паспорта муниципального проекта «Безопасность
дорожного движения» в Гайнском

муниципальном округе Пермского края

В соответствии с Федеральным Законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Национальным проектом «Безопасные и качественные автомобильные дороги», утвержденным президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам (протокол от 20.12.2018 №4), Уставам Гайнского муниципального округа Пермского края

администрация Гайнского муниципального округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в паспорт муниципального проекта «Безопасность дорожного движения» в Гайнском муниципальном округе Пермского края утвержденный постановлением администрации Гайнского муниципального округа Пермского края от 26.02.2021  № 135, изложив его в новой прилагаемой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Гайнского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы округа по строительству и ЖКХ В.А. Закирова
  Глава муниципального округа―

  глава администрации

  Гайнского муниципального округа                                      Е.Г. Шалгинских